
Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

poř.č. ZL č. Předmet

1 68 VCP Dveře a SDK dle PBŘ 90 686,28 19 044,12 109 730,40

2 69 VCP 1.PP, příčky, obezdění sloupů, pož.ucpávky mediplyny 42 098,45 8 840,67 50 939,12

3 70 VCP  Zpevněné plochy 247 371,76 51 948,07 299 319,83

4 71 VCP Stavební úpravy - WC imobilní, podlahy, betonáž vaniček 188 428,69 39 570,02 227 998,71

5 72 VCP Zemní práce pro kyslíkové potrubí 8 491,56 1 783,23 10 274,79

6 73 VCP Generální klíč 342 326,11 71 888,48 414 214,59

7 74 ZL74 vcp38 NN Dopočet krabic pro nouzové osvětlení 48 800,74 10 248,16 59 048,90

8 75 ZL75 vcp40 vykaz vymer doplneni hromosvod 59 563,48 12 508,33 72 071,81

9 76 ZL76 vcp41 SLP Doplnění datových zásuvek pro m.č.169 27 595,61 5 795,08 33 390,69

10 77 ZL77 vcp42 NN Napojení světelného nápisu u L3 10 329,53 2 169,20 12 498,73

11 ZL78 vcp32 NN Provizorní napojení technologie v m.č.29 7 606,56 1 597,38 9 203,94

12 ZL78 vcp43 SLP Úprava instalace řízení TUV v m.č.5 v 1PP a datový pří. 34 220,44 7 186,29 41 406,73

13 79 ZL79 vcp30 NN Úprava instalace ve strojovně VZT 1.PP 6 051,17 1 270,75 7 321,92

14 80 ZL80 vcp33 NN Úprava instalace pro schodolez v 3.NP 8 408,97 1 765,88 10 174,85

15 81 ZL81 vcp34 NN Zhotovení napojení HOP na uzemnění budovy 12 877,78 2 704,33 15 582,11

16 82 ZL82 vcp39 NN Požární přístrojové krabice do SDK 4 692,12 985,35 5 677,47

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 139 549,25 239 305,34 1 378 854,59
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Vícepráce Méněpráce Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

poř.č. ZL č. Předmet

1 68 VCP Dveře a SDK dle PBŘ 90 686,28 90 686,28 19 044,12 109 730,40

2 69 VCP 1.PP, příčky, obezdění sloupů, pož.ucpávky mediplyny 42 098,45 42 098,45 8 840,67 50 939,12

3 70 VCP  Zpevněné plochy 247 371,76 247 371,76 51 948,07 299 319,83

4 71 VCP Stavební úpravy - WC imobilní, podlahy, betonáž vaniček 188 428,69 188 428,69 39 570,02 227 998,71

5 72 VCP Zemní práce pro kyslíkové potrubí 8 491,56 8 491,56 1 783,23 10 274,79

6 73 VCP Generální klíč 491 826,11 -149 500,00 342 326,11 71 888,48 414 214,59

7 74 ZL74 vcp38 NN Dopočet krabic pro nouzové osvětlení 48 800,74 48 800,74 10 248,16 59 048,90

8 75 ZL75 vcp40 vykaz vymer doplneni hromosvod 59 563,48 59 563,48 12 508,33 72 071,81

9 76 ZL76 vcp41 SLP Doplnění datových zásuvek pro m.č.169 27 595,61 27 595,61 5 795,08 33 390,69

10 77 ZL77 vcp42 NN Napojení světelného nápisu u L3 10 329,53 10 329,53 2 169,20 12 498,73

11 ZL78 vcp32 NN Provizorní napojení technologie v m.č.29 7 606,56 7 606,56 1 597,38 9 203,94

12 ZL78 vcp43 SLP Úprava instalace řízení TUV v m.č.5 v 1PP a datový pří. 34 220,44 34 220,44 7 186,29 41 406,73

13 79 ZL79 vcp30 NN Úprava instalace ve strojovně VZT 1.PP 6 051,17 6 051,17 1 270,75 7 321,92

14 80 ZL80 vcp33 NN Úprava instalace pro schodolez v 3.NP 8 408,97 8 408,97 1 765,88 10 174,85

15 81 ZL81 vcp34 NN Zhotovení napojení HOP na uzemnění budovy 12 877,78 12 877,78 2 704,33 15 582,11

16 82 ZL82 vcp39 NN Požární přístrojové krabice do SDK 5 379,50 -687,38 4 692,12 985,35 5 677,47

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 289 736,63 -150 187,38 1 139 549,25 239 305,34 1 378 854,59
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